

Ukeplan for 7.trinn

Uke 20

Fredag er det 17.mai.Vi møtes utenfor Heimklang til 17.mai-tog. senest klokka 11.
<https://www.kristiansander.no/17mai/temasider/sogne>

Mandag 20.mai er 2.pinsedag og fridag

Husk temamøte i gymsalen 13.mai kl.18 - 20 om "Robuste barn".

Vi har utegym fremover. Elevene må allikevel ha med seg skiftetøy og gymsko. Vi forventer også at elevene dusjer, i hvert fall på onsdager.

Alle elevene MÅ ha med seg Chromebook på skolen hver dag, og denne MÅ være fulladet.


Husk gymtøy mandag og onsdag!




	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	Teambuilding	
	Norsk Vi avslutter faktateksten!	Norsk Grammatikk	Engelsk	Samfunnsfag	
	Matte Statistikk	Matte Statistikk	Gym	Samfunnsfag & fysisk	FRI
	Ut i naturen	Ut i naturen	Samfunnsfag	Engelsk/Musikk	
	Gym	Ut i naturen		Engelsk/Musikk	

Periodemål:

Norsk	<p>Elevene kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med flyt på tastatur</p> <p>Elevene kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser</p> <p>Elevene kan beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål</p> <p>Elevene kan gi tilbakemelding på medelevers tekster ut fra kriterier og bruke tilbakemeldinger i bearbeiding av egne tekster</p>
	<p>Elevene kan utforske og bruke hensiktsmessige sentral mål i egne og andres statistiske undersøkelser</p>
Engelsk:	<p>Elevene kan bruke digitale ressurser og ulike ordbøker i språklæring, tekstskaping og samhandling.</p> <p>Elevene kan lese og forstå engelske tekster.</p>

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	<p>Ukeslekse https://blaattunivers.no/historie/hvem-har-odelagt-oslofjorden/</p> <p>Les til spørsmålet: "Hva er en håkjerring?"</p> <p>Dere treffer ei gråmåke, en tjeld og ei håkjerring i teksten. Søk på nettet og finn gode faktasetninger om hver, Husk å være kildekritisk.</p>	<p>Ukeslekse https://blaattunivers.no/historie/hvem-har-odelagt-oslofjorden/</p> <p>Les til spørsmålet: "Hva er en håkjerring?"</p> <p>Dere treffer ei gråmåke, en tjeld og ei håkjerring i teksten. Søk på nettet og finn gode faktasetninger om hver, Husk å være kildekritisk.</p>	<p>Ukeslekse https://blaattunivers.no/historie/hvem-har-odelagt-oslofjorden/</p> <p>Les til spørsmålet: "Hva er en håkjerring?"</p> <p>Dere treffer ei gråmåke, en tjeld og ei håkjerring i teksten. Søk på nettet og finn gode faktasetninger om hver, Husk å være kildekritisk.</p>	<p>FRI 17.mai</p>

<p>Matte</p> 	<p>Ukeslekse:</p> <p>Gjør oppgave 2.6, 2.7, 2.19, 2.20 og 2.21 side 35 - 37 i oppgaveboka.</p>			
<p>Engelsk:</p> 	<p>Lekse til Torsdag: ----></p>		<ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt/les side 184-185 i Quest textbook. Les teksten 3 ganger, siste gang høyt for en voksen. 2. Oversett teksten. 3. Skriv ned glosene på side 185. 	
<p>Andre fag:</p> 				

Ha en fin uke!

Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90712637

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>